



Harrison - Professionella coacher

WATCH VIDEO 

Förbättra dina kundresultat och bygg upp din coachingverksamhet med världens mest avancerade **beteendeanalys av talanger**. Harrison Assessments plattform för professionella coacher ger dig ett kraftfullt **verktyg** som bygger en ram av **verklig självinsikt** och personlig utveckling.

Förändra din coaching

Harrison Assessment Professional Coach System erbjuder ett unikt verktyg för att **mäta beteendeförändring genom coaching**. Utvärderingen är effektiv och kostnadseffektiv och tar **endast 20 minuter** att genomföra samtidigt som den mäter **175 beteendetendenser**, intressen och preferenser.

- Harrison ger dig ett språk för att beskriva **observerbara och mätbara** beteenden för coachningsinsatser.
- Harrisons beteendematrix utforskar beteendemässiga samband och fokuserar din coaching på de **områden med störst utvecklingspotential**.
- Enjoyment Performance Teorin riktar in sig på vad dina klienter **faktiskt kommer att göra** i motsats till vad de potentiellt skulle kunna göra.
- Paradoختهorin ger en betydelsefull inblick i hur ofta och hur djupt **stress påverkar din klient**.

Harrisons rapportpaket ger dig **många olika perspektiv** på din klients beteendedata och låter dig **anpassa din coachningsdata** till era individuella krav.



Harrison - Professionella coacher

”Paradoxteknologin är verkligen olik alla andra bedömningsverktyg som jag har använt. Jag rekommenderar utan tvekan Harrison Assessments till coacher.”

Jonathan Reitz - ICF Master Certified Coach

Förändra din verksamhet

Utöka din verksamhet och affärspotential med Harrison Assessments. Utforska utveckling på organisationsnivå och introducera kunderna till prediktiv AI-driven rekrytering, successionsplanering, medarbetarengagemang och talanganalys.

- Harrison ger en **inkomstkälla** med **grossist- och volymrabatter** på dina Harrison-inköp.
- Gå med i ett **globalt nätverk** av coacher och professionell organisationsutvecklare från 62 länder. Många coacher är ackrediterade från de stora globala ackrediteringsgrupperna, inklusive ICF och EMCC.
- Alla coacher får sitt eget Harrison-system, en anpassad webbplats och broschyrer som hjälper dig att bygga upp din verksamhet.



När du är redo att börja är ackrediteringsutbildningen praktisk och lättillgänglig. Den finns tillgänglig via en **online Learning Management System** med cirka 6 timmars videor och frågeformulär. Coacher blir Harrison-ackrediterade efter att ha slutfört kompetensprov där du får en fallstudie för att genomföra en utvecklingsgenomgång med hjälp av Harrison-data.

Kontakta oss för en kostnadsfri demonstration.

Harrison Talent Life Cycle Solutions

Harrison Assessments använder prediktiv analys för att hjälpa organisationer att rekrytera, utveckla, leda och engagera sina talanger. Denna omfattande Talent Decision Analytics tillhandahåller den intelligens som behövs genom hela talanglivscykeln för att bygga effektiva team och utveckla, engagera och behålla nyckeltalanger. Kontakta oss för att få veta mer om hur vi hjälper organisationer att fatta bra beslut.

